
交易类型交易日期 交易币种 交易金额(元) 账户余额(元)

对账日期： 2021-10-19~2022-10-18 打印日期： 2022-10-18 10:34:21 印章流水：

易得科技 身份证号： 342224199608211176 账号： QQ1161005176

账 户 对 账 单

户名：

17997011362544006

收支类型对手方户名 对手方账户

人民币20211019 汇款 -965.00 17545.93 支出

人民币20211019 银联出账 -2885.00 14660.93 支出购买联系QQ1161005176

人民币20211019 跨行转出 -883.00 13777.93 支出

人民币20211019 他行来账 +200.00 13977.93 收入6215582312003970376沈伟

人民币20211019 跨行转出 -558.00 13419.93 支出

人民币20211020 银联出账 -276.00 13143.93 支出购买联系QQ1161005176

人民币20211020 现存 +3900.00 17043.93 收入

人民币20211021 存款 +1600.00 18643.93 收入

人民币20211021 银联出账 -10.00 18633.93 支出

人民币20211021 银联入账 +1373.00 20006.93 收入9915840000495800财付通支付科技有限公司

人民币20211021 支付宝-消费 -316.00 19690.93 支出

人民币20211021 跨行汇入 +1438.00 21128.93 收入购买联系QQ1161005176

人民币20211023 微信转账 +505.00 21633.93 收入

人民币20211023 转账汇入 +271.00 21904.93 收入

人民币20211026 银联入账 +1327.00 23231.93 收入9915840000495800财付通支付科技有限公司

人民币20211026 快捷 -164.00 23067.93 支出

人民币20211026 支付宝-消费 -408.00 22659.93 支出

人民币20211026 银联入账 +200.00 22859.93 收入621799651余额宝

人民币20211026 银联入账 +800.00 23659.93 收入621799651余额宝

人民币20211026 银联入账 +1447.00 25106.93 收入现代金融控股（成都）有限公司

人民币20211027 消费 -267.00 24839.93 支出

人民币20211028 汇款 -639.00 24200.93 支出

人民币20211029 转账汇入 +703.00 24903.93 收入

人民币20211029 微信转账 +176.00 25079.93 收入购买联系QQ1161005176

人民币20211029 支付宝-消费 -550.00 24529.93 支出

人民币20211029 消费 -237.00 24292.93 支出

人民币20211030 转账汇入 +246.00 24538.93 收入购买联系QQ1161005176

人民币20211030 汇款 -1160.00 23378.93 支出

人民币20211030 银联入账 +171.00 23549.93 收入9915840000495800财付通支付科技有限公司

人民币20211030 消费 -614.00 22935.93 支出

人民币20211102 快捷 -396.00 22539.93 支出购买联系QQ1161005176

人民币20211102 支付宝-消费 -19.00 22520.93 支出

人民币20211103 银联入账 +52.36 22573.29 收入9915840000495800财付通支付科技有限公司

人民币20211105 银联入账 +185.24 22758.53 收入9915840000495800财付通支付科技有限公司

人民币20211109 汇款 -1958.45 20800.08 支出

人民币20211109 微信转账 +1178.00 21978.08 收入

人民币20211110 他行来账 +8600.00 30578.08 收入6215582312003970376沈伟
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人民币20211110 银联入账 +824.00 31402.08 收入现代金融控股（成都）有限公司

人民币20211112 跨行转出 -1927.00 29475.08 支出

人民币20211116 卡取现金 -200.00 29275.08 支出

人民币20211116 快捷 -64.00 29211.08 支出

人民币20211116 转账汇出 -549.00 28662.08 支出

人民币20211117 跨行转出 -1429.00 27233.08 支出

人民币20211117 取款:银联ATM -200.00 27033.08 支出

人民币20211118 快捷 -67.00 26966.08 支出

人民币20211119 取款:银联ATM -100.00 26866.08 支出

人民币20211120 转账汇出 -1665.00 25201.08 支出

人民币20211123 快捷 -419.00 24782.08 支出

人民币20211123 取款:银联ATM -200.00 24582.08 支出

人民币20211125 现存 +1000.00 25582.08 收入

人民币20211127 转账汇出 -706.00 24876.08 支出

人民币20211127 卡取现金 -300.00 24576.08 支出

人民币20211127 支付宝-消费 -448.00 24128.08 支出

人民币20211130 取款:银联ATM -200.00 23928.08 支出

人民币20211201 银联出账 -1065.24 22862.84 支出

人民币20211201 跨行汇入 +1629.45 24492.29 收入

人民币20211201 银联出账 -428.00 24064.29 支出

人民币20211202 消费 -163.00 23901.29 支出

人民币20211202 银联入账 +900.00 24801.29 收入621799651余额宝

人民币20211203 红包 -198.56 24602.73 支出

人民币20211203 银联出账 -931.00 23671.73 支出

人民币20211207 快捷 -228.13 23443.60 支出

人民币20211208 卡取现金 -400.00 23043.60 支出

人民币20211209 支付宝-消费 -543.00 22500.60 支出

人民币20211210 汇款 -1857.00 20643.60 支出

人民币20211216 消费 -82.00 20561.60 支出

人民币20211217 银联入账 +578.00 21139.60 收入现代金融控股（成都）有限公司

人民币20211217 转账汇出 -18.00 21121.60 支出

人民币20211218 红包 -145.00 20976.60 支出

人民币20211221 转账汇入 +544.00 21520.60 收入

人民币20211221 卡取现金 -1000.00 20520.60 支出

人民币20211221 结息 +14.68 20535.29 收入

人民币20211222 提现 +3148.24 23683.53 收入

人民币20211222 提现 +6.00 23689.53 收入
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人民币20211224 跨行汇入 +1068.00 24757.53 收入

人民币20211224 跨行汇入 +1432.00 26189.53 收入

人民币20211225 提现 +3590.00 29779.53 收入

人民币20211225 微信转账 +873.00 30652.53 收入

人民币20211229 转账汇出 -1949.00 28703.53 支出

人民币20220104 跨行转出 -508.00 28195.53 支出

人民币20220105 汇款 -318.00 27877.53 支出

人民币20220105 转账汇出 -66.00 27811.53 支出

人民币20220106 支付宝-消费 -182.00 27629.53 支出

人民币20220107 汇款 -3013.00 24616.53 支出

人民币20220107 卡现金存 +4500.00 29116.53 收入

人民币20220108 银联出账 -120.24 28996.29 支出

人民币20220108 取款:银联ATM -200.00 28796.29 支出

人民币20220111 支付宝-消费 -244.56 28551.73 支出

人民币20220112 汇款 -2226.00 26325.73 支出

人民币20220114 红包 -143.00 26182.73 支出

人民币20220115 转账汇入 +27.00 26209.73 收入

人民币20220115 他行来账 +200.00 26409.73 收入6215582312003970376沈伟

人民币20220119 汇款 -2657.00 23752.73 支出

人民币20220120 红包 -102.00 23650.73 支出

人民币20220125 支付宝-消费 -490.00 23160.73 支出

人民币20220125 银联入账 +600.00 23760.73 收入621799651余额宝

人民币20220126 他行来账 +2500.00 26260.73 收入6215582312003970376沈伟

人民币20220126 转账汇入 +576.00 26836.73 收入

人民币20220126 提现 +2261.00 29097.73 收入

人民币20220129 消费 -77.00 29020.73 支出

人民币20220201 支付宝-消费 -53.00 28967.73 支出

人民币20220202 取款:银联ATM -100.00 28867.73 支出

人民币20220202 红包 -110.00 28757.73 支出

人民币20220203 存款 +1100.00 29857.73 收入

人民币20220203 转账汇出 -1080.00 28777.73 支出

人民币20220203 红包 -62.00 28715.73 支出

人民币20220203 提现 +199.00 28914.73 收入

人民币20220203 支付宝-消费 -246.00 28668.73 支出

人民币20220208 快捷 -602.00 28066.73 支出

人民币20220209 银联出账 -2319.00 25747.73 支出

人民币20220209 支付宝-消费 -1.00 25746.73 支出
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人民币20220210 银联入账 +452.56 26199.29 收入9915840000495800财付通支付科技有限公司

人民币20220212 银联入账 +400.00 26599.29 收入621799651余额宝

人民币20220212 转账汇出 -2225.00 24374.29 支出

人民币20220212 存款 +3300.00 27674.29 收入

人民币20220216 取款:银联ATM -200.00 27474.29 支出

人民币20220216 银联入账 +1402.14 28876.43 收入9915840000495800财付通支付科技有限公司

人民币20220218 银联入账 +1163.56 30039.99 收入现代金融控股（成都）有限公司

人民币20220218 提现 +3392.00 33431.99 收入

人民币20220218 跨行汇入 +815.00 34246.99 收入

人民币20220223 卡取现金 -200.00 34046.99 支出

人民币20220226 汇款 -1018.00 33028.99 支出

人民币20220226 转账汇出 -602.00 32426.99 支出

人民币20220226 消费 -758.00 31668.99 支出

人民币20220303 提现 +3635.00 35303.99 收入

人民币20220304 快捷 -105.00 35198.99 支出

人民币20220304 微信转账 +1615.56 36814.55 收入

人民币20220308 卡现金存 +4500.00 41314.55 收入

人民币20220309 银联出账 -1268.00 40046.55 支出

人民币20220309 提现 +536.00 40582.55 收入

人民币20220310 支付宝-消费 -267.00 40315.55 支出

人民币20220311 跨行转出 -703.00 39612.55 支出

人民币20220311 消费 -616.24 38996.31 支出

人民币20220312 消费 -122.56 38873.75 支出

人民币20220312 微信转账 +750.00 39623.75 收入

人民币20220317 跨行转出 -546.00 39077.75 支出

人民币20220318 提现 +638.00 39715.75 收入

人民币20220318 消费 -198.00 39517.75 支出

人民币20220318 支付宝-消费 -130.00 39387.75 支出

人民币20220319 消费 -113.00 39274.75 支出

人民币20220321 结息 +26.33 39301.08 收入

人民币20220323 转账汇出 -2820.00 36481.08 支出

人民币20220323 转账汇出 -37.00 36444.08 支出

人民币20220324 汇款 -2362.00 34082.08 支出

人民币20220326 提现 +43.00 34125.08 收入

人民币20220401 卡现金存 +4500.00 38625.08 收入

人民币20220401 跨行转出 -801.00 37824.08 支出

人民币20220405 存款 +2500.00 40324.08 收入
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人民币20220408 转账汇出 -2823.00 37501.08 支出

人民币20220408 存款 +2300.00 39801.08 收入

人民币20220413 汇款 -285.00 39516.08 支出

人民币20220414 红包 -151.00 39365.08 支出

人民币20220414 卡取现金 -200.00 39165.08 支出

人民币20220415 汇款 -1727.00 37438.08 支出

人民币20220416 汇款 -571.00 36867.08 支出

人民币20220416 转账汇入 +175.00 37042.08 收入

人民币20220419 卡取现金 -500.00 36542.08 支出

人民币20220421 转账汇出 -2061.00 34481.08 支出

人民币20220422 汇款 -1222.00 33259.08 支出

人民币20220423 银联入账 +146.56 33405.64 收入现代金融控股（成都）有限公司

人民币20220426 快捷 -676.00 32729.64 支出

人民币20220426 支付宝-消费 -33.00 32696.64 支出

人民币20220428 取款:银联ATM -200.00 32496.64 支出

人民币20220428 红包 -141.00 32355.64 支出

人民币20220429 提现 +284.45 32640.09 收入

人民币20220430 跨行汇入 +3629.00 36269.09 收入

人民币20220430 卡取现金 -200.00 36069.09 支出

人民币20220503 微信转账 +189.45 36258.54 收入

人民币20220504 跨行转出 -106.00 36152.54 支出

人民币20220505 提现 +1453.00 37605.54 收入

人民币20220505 银联出账 -235.56 37369.98 支出

人民币20220505 汇款 -1782.24 35587.74 支出

人民币20220506 银联入账 +1159.00 36746.74 收入9915840000495800财付通支付科技有限公司

人民币20220506 跨行汇入 +63.00 36809.74 收入

人民币20220507 红包 -121.40 36688.34 支出

人民币20220507 卡现金存 +4500.00 41188.34 收入

人民币20220510 跨行汇入 +1881.24 43069.58 收入

人民币20220511 汇款 -2245.00 40824.58 支出

人民币20220512 快捷 -41.00 40783.58 支出

人民币20220512 跨行转出 -696.00 40087.58 支出

人民币20220513 提现 +498.00 40585.58 收入

人民币20220513 现存 +1500.00 42085.58 收入

人民币20220514 汇款 -1896.00 40189.58 支出

人民币20220517 红包 -78.00 40111.58 支出

人民币20220517 跨行转出 -752.24 39359.34 支出
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人民币20220521 支付宝-消费 -414.56 38944.78 支出

人民币20220527 快捷 -216.00 38728.78 支出

人民币20220527 银联出账 -761.00 37967.78 支出

人民币20220601 银联出账 -4182.24 33785.54 支出

人民币20220602 银联入账 +1527.00 35312.54 收入现代金融控股（成都）有限公司

人民币20220607 卡取现金 -900.00 34412.54 支出

人民币20220609 卡取现金 -1400.00 33012.54 支出

人民币20220609 提现 +359.56 33372.10 收入

人民币20220609 转账汇出 -538.12 32833.98 支出

人民币20220611 红包 -80.00 32753.98 支出

人民币20220614 他行来账 +200.00 32953.98 收入6215582312003970376沈伟

人民币20220614 转账汇入 +160.00 33113.98 收入

人民币20220615 支付宝-消费 -225.00 32888.98 支出

人民币20220616 存款 +3500.00 36388.98 收入

人民币20220616 支付宝-消费 -55.56 36333.42 支出

人民币20220617 跨行转出 -56.00 36277.42 支出

人民币20220621 存款 +1500.00 37777.42 收入

人民币20220621 结息 +33.35 37810.77 收入

人民币20220622 快捷 -495.00 37315.77 支出

人民币20220623 银联入账 +645.00 37960.77 收入现代金融控股（成都）有限公司

人民币20220624 卡取现金 -1700.00 36260.77 支出

人民币20220624 卡现金存 +4500.00 40760.77 收入

人民币20220630 银联入账 +217.00 40977.77 收入9915840000495800财付通支付科技有限公司

人民币20220701 消费 -516.23 40461.54 支出

人民币20220702 现存 +500.00 40961.54 收入

人民币20220705 跨行转出 -3382.00 37579.54 支出

人民币20220705 汇款 -127.00 37452.54 支出

人民币20220706 银联出账 -1667.00 35785.54 支出

人民币20220712 存款 +1800.00 37585.54 收入

人民币20220713 他行来账 +5300.00 42885.54 收入6215582312003970376沈伟

人民币20220715 卡取现金 -300.00 42585.54 支出

人民币20220719 银联入账 +640.00 43225.54 收入现代金融控股（成都）有限公司

人民币20220721 卡取现金 -600.00 42625.54 支出

人民币20220722 转账汇入 +2273.56 44899.10 收入

人民币20220723 跨行转出 -1921.00 42978.10 支出

人民币20220726 支付宝-消费 -648.24 42329.86 支出

人民币20220727 跨行转出 -501.00 41828.86 支出
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人民币20220730 现存 +1100.00 42928.86 收入

人民币20220730 存款 +1500.00 44428.86 收入

人民币20220730 支付宝-消费 -323.35 44105.51 支出

人民币20220730 转账汇入 +41.00 44146.51 收入

人民币20220803 红包 -34.00 44112.51 支出

人民币20220805 汇款 -245.00 43867.51 支出

人民币20220806 提现 +582.00 44449.51 收入

人民币20220809 提现 +648.00 45097.51 收入

人民币20220810 汇款 -3022.00 42075.51 支出

人民币20220810 支付宝-消费 -410.00 41665.51 支出

人民币20220811 微信转账 +319.00 41984.51 收入

人民币20220812 提现 +3080.00 45064.51 收入

人民币20220813 转账汇出 -2223.00 42841.51 支出

人民币20220816 卡现金存 +4500.00 47341.51 收入

人民币20220817 快捷 -693.00 46648.51 支出

人民币20220818 转账汇入 +22.56 46671.07 收入

人民币20220819 银联入账 +833.24 47504.31 收入现代金融控股（成都）有限公司

人民币20220819 跨行转出 -1343.00 46161.31 支出

人民币20220820 微信转账 +499.00 46660.31 收入

人民币20220823 转账汇入 +1428.00 48088.31 收入

人民币20220825 取款:银联ATM -100.00 47988.31 支出

人民币20220826 银联出账 -759.00 47229.31 支出

人民币20220902 红包 -59.00 47170.31 支出

人民币20220902 微信转账 +1784.00 48954.31 收入

人民币20220906 银联入账 +385.00 49339.31 收入9915840000495800财付通支付科技有限公司

人民币20220907 提现 +2752.00 52091.31 收入

人民币20220907 快捷 -53.00 52038.31 支出

人民币20220908 红包 -33.00 52005.31 支出

人民币20220909 银联出账 -1640.24 50365.07 支出

人民币20220909 他行来账 +300.00 50665.07 收入6215582312003970376沈伟

人民币20220910 支付宝-消费 -602.00 50063.07 支出

人民币20220913 转账汇出 -2195.00 47868.07 支出

人民币20220913 提现 +10.00 47878.07 收入

人民币20220914 卡取现金 -1800.00 46078.07 支出

人民币20220915 银联出账 -113.56 45964.51 支出

人民币20220920 快捷 -495.00 45469.51 支出

人民币20220921 红包 -83.00 45386.51 支出
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交易类型交易日期 交易币种 交易金额(元) 账户余额(元)

对账日期： 2021-10-19~2022-10-18 打印日期： 2022-10-18 10:34:21 印章流水：

易得科技 身份证号： 342224199608211176 账号： QQ1161005176

账 户 对 账 单

户名：

17997011362544006

收支类型对手方户名 对手方账户

人民币20220921 结息 +39.76 45426.26 收入

人民币20220923 快捷 -46.00 45380.26 支出

人民币20220924 消费 -684.00 44696.26 支出

人民币20220927 转账汇出 -808.00 43888.26 支出

人民币20220927 卡取现金 -1100.00 42788.26 支出

人民币20220930 他行来账 +5000.00 47788.26 收入6215582312003970376沈伟

人民币20220930 卡取现金 -200.00 47588.26 支出

人民币20221004 卡取现金 -2000.00 45588.26 支出

人民币20221004 跨行转出 -1603.24 43985.02 支出

人民币20221005 转账汇出 -79.00 43906.02 支出

人民币20221006 红包 -151.00 43755.02 支出

人民币20221006 红包 -135.00 43620.02 支出

人民币20221006 提现 +1104.00 44724.02 收入

人民币20221007 卡现金存 +4500.00 49224.02 收入

人民币20221008 取款:银联ATM -100.00 49124.02 支出

人民币20221008 快捷 -524.45 48599.57 支出

人民币20221008 汇款 -1306.56 47293.01 支出

人民币20221011 红包 -66.00 47227.01 支出

人民币20221012 转账汇出 -1859.00 45368.01 支出

人民币20221013 取款:银联ATM -100.00 45268.01 支出

人民币20221013 转账汇入 +3467.00 48735.01 收入

人民币20221013 卡取现金 -600.00 48135.01 支出

人民币20221013 支付宝-消费 -651.00 47484.01 支出

人民币20221015 银联入账 +228.14 47712.15 收入现代金融控股（成都）有限公司

人民币20221015 卡现金存 +4500.00 52212.15 收入
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